平成１７年７月７日

各 位

                                               会社名 株式会社 新生銀行
     代表者名 代表執行役社長 ティエリー ポルテ

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

第三回乙種優先株式の当初転換価額決定のお知らせ

当行が発行しております第三回乙種優先株式の当初転換価額が、当該優先株式の転換の条件に基づき、

下記の通り決定されましたのでお知らせいたします。

記

１．当初転換価額     ５９９円９０銭

２．適用日           平成１７年８月１日以降

（ご参考）

第三回乙種優先株式

(1) 発行済株式数               600,000,000 株

(2) 一株あたりの発行価額                    400 円

(3) 発行価額の総額        240,000,000,000 円

     以  上

N E W S  R E L E A S E